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202220212020Receitas

RECEITAS PREVIDENCIÁRIAS- RPPS

RECEITAS CORRENTES (I)

Receita de Contribuições dos Segurados

Civil

Militar

Receita Patrimonial

Receitas Imobiliárias

Outras Receitas Patrimoniais

Compensação Previdenciária do RGPS para o RPPS

Outras Receitas Correntes

RECEITAS DE CAPITAL (II)

Alienação de Bens, Direitos e Ativos

Amortização de Empréstimos

Outras Receitas de Capital

Receita de Aporte Periódico de Valores Predefinidos

4.256.643,80 6.195.135,795.554.080,10

1.058.284,02912.902,02852.668,46

852.668,46 912.902,02 1.058.284,02

846.855,02 907.545,37 1.050.816,58

5.356,65 7.467,445.813,44

0,00 0,00 0,00

0,00 0,000,00

0,00 0,000,00

0,00 0,000,00

0,000,00 0,00

3.276.198,11 3.320.348,74 4.035.452,85

4.035.452,853.320.348,743.276.198,11

3.276.198,11 4.035.452,853.320.348,74

0,000,00 0,00

0,00 0,000,00

0,000,000,00

1.100.639,26957.414,00 0,00

0,000,000,00

0,000,000,00

759,6623.393,04467.799,53

208.630,37 759,6623.393,04

0,00 0,000,00

0,00

Receita de Serviços

0,00 0,00

0,000,000,00

Demais Receitas Correntes

0,00 0,000,00

0,00 1.100.639,26957.414,00

6.195.135,794.256.643,805.554.080,10TOTAL DE RECEITAS PREVIDENCIÁRIAS RPPS - (III)=(I+II)

AMF - Demonstrativo VI (LRF, Art.4º § 2º, Inciso IV, alinea A

Ativo

Inativo

Pensionista

Pensionista

Inativo

Ativo

Receita de Contribuições Patronais

Pensionista

Civil

Inativo

Ativo

Inativo

Pensionista

Militar

Ativo

Receitas de Valores Mobiliários

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

259.169,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Em Regime de Parcelamentos de Débitos 0,00 0,00 0,00
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Despesas 2020 2021 2022

DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS - RPPS

ADMINISTRAÇÃO (IV)

Despesas Correntes

Despesas de Capital

5.699.795,625.367.472,22 6.630.277,14

6.630.277,145.699.795,625.367.472,22

0,00 0,000,00

PREVIDÊNCIA SOCIAL (V) 0,000,000,00

Benefícios - Civil 0,000,000,00

TOTAL DAS DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS(VI)=(IV+V) 5.367.472,22 6.630.277,145.699.795,62

RESULTADO PREVIDENCIÁRIO (VII)=(III-VI) -435.141,35-1.443.151,82186.607,88

Aposentadorias

Pensões

Outros Benefícios Previdenciários

Benefícios - Militar

Reformas

Pensões

Outros Benefícios Previdenciários

Outras Despesas Previdenciárias

Compensação Previdenciária do RPPS para o RGPS

Demais Despesas Previdenciárias

0,000,000,00

0,000,000,00

0,000,000,00

0,000,000,00

0,000,000,00

0,000,000,00

0,000,000,00

0,000,000,00

0,000,000,00

0,000,000,00

Recursos RPPS Arrecadados em Exercícios Anteriores

Plano de Amortização - Contribuição Patronal Suplementar

Plano de Amortização - Aporte Periódico de Valores Predefinidos

Outros Aportes para o RPPS

Recursos para Cobertura de Déficit Financeiro

Caixa e Equivalentes de Caixa

Investimentos e Aplicações

Outro Bens e Direitos

Bens e Direitos do RPPS

0,00 0,00 0,00

0,000,00 0,00

0,000,00 0,00

0,000,00 0,00

0,00 0,000,00

0,00 0,000,00

0,000,00 0,00

0,000,000,00

0,000,00 0,00

Reserva Orçamentária do RPPS 0,00 0,00 0,00

Aportes de Recursos para o Plano Previdenciário do RPPS 0,00 0,00 0,00

Fonte:

Unid. Responsável:

Balancetes Contábeis

Contabilidade.
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